МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 СЕЛА МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ БЕРШАНСКОЙ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ

353263, Россия, Краснодарский край, Северский район,

с. Михайловское, ул. Кооперативная, 3а Тел. 36-3-78
ОКПО 55116445 ОКОНХ 92310   ОГРН 1022304546990   ИНН 2348019237 КПП 234801001

ПРИКАЗ

   от 30.08.2024г                                                                                                     №  328

О назначении бракеражной комиссии

на 2024-2025 учебный год

С целью организации контроля за работой школьной столовой,

обеспечения обучающихся качественным питанием, сохранения и

укрепления здоровья школьников

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством

поступающих продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков

реализации. Качеством подготовки пищи и сроков ее реализации в

следующем составе:

-председатель комиссии: Тюрганова Т.Н., заместитель директора по

воспитательной работе, ответственная за организацию питания участников

образовательного процесса;

-члены комиссии: Лынник Л.Ю., учитель начальных классов, Фисай Т.А.,

медицинская сестра школы.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале

отмечать качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.

3. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества

поступающих продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых

блюд.

4. Работникам пищеблока, заведующей производством столовой,

оказывать содействие членам бракеражной комиссии во время проверок.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 32                                                    Л.А. Комкова

с. Михайловского МО Северский район

им. Бершанской Е.Д.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: DDDE30D9-E55A-24E7-23E4-E862761E06B1
Владелец: Комкова Людмила Алексеевна

11.09.2024 13:48 (МСК)